
1^ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

П Р И К А З 

15.05.2019 №СЭД-26-01-06-494 

Фб утверждении списка ^ 
технических специалистов 
пунктов проведения 
государственной итоговой 
аттестации по образовательным 
программам основного общего 
образования в Пермском крае в 
основной период 

В соответствии с Федеральным Законом от 29 декабря 2012 года 
№ 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом Министерства 
просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору 
в сфере образования и науки от 7 ноября 2018 г. №189/1513 «Об утверждении 
Порядка проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
профаммам основного общего образования» и по согласованию 
с Государственной экзаменационной комиссией Пермского края 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Утвердить прилагаемый список технических специалистов пунктов 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в Пермском крае в основной 
период. 

2. Региональному центру обработки информации, органам управления 
образованием муниципальных районов (городских округов) Пермского края 
при организации государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общего образования в основной период 
руководствоваться данным приказом. 

3. Признать утратившим силу приказ Министерства образования и науки 
Пермского края от 22 мая 2018 г. № СЭД-26-01-06-480 «Об утверждении 
списка технических специалистов пунктов проведения государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Пермском крае в основной период». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Министр 4^yCh~- Р.А.Кассина 

СЭД-26-01-06-494 15.05.2019 



УТВЕРЖДЕН 
приказом министерства образования 
и науки Пермского края 
от № 

СПИСОК 
технических специалистов пунктов проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего 
образования в Пермском крае в основной период 

Муниципальный 
район (городской 

округ) 

Александровский 
муниципальный 
район 

Александровский 
муниципальный 
район 

Бардымский 
муниципальный 
район 

Бардымский 
муниципальный 
район 

Бардымский 
муниципальный 
район 

Березовский 
муниципальный 
район 
Березовский 
муниципальный 
район 
Большесосновский 
муниципальный 
район 
Верещагинский 
муниципальный 
район 
Верещагинский 
муниципальный 
район 
Верещагинский 
муниципальный 
район 
Верещагинский 
муниципальный 
район 

Код1ШЭ 

2150 

2147 

3335 

3339 

3341 

3447 

3447 

3551 

3662 

3658 

3659 

3662 

ФИО 
специалиста 

Комарова 
Евгения 
Владимировна 

Лущиков 
Валентин 
Викторович 

Зимасова Марина 
Василевна 

Акбаптев Алмаз 
Азатович 

Кантуганова 
Чулпан 
Рафисовна 

Салаватова Ольга 
Борисовна 

Тетюев Сергей 
Викторович 

Попова Ирина 
Николаевна 

Поносова 
Татьяна 
Павловна 

Бушуев Сергей 
Анатольевич 

Коньков Олег 
Дмитриевич 

Катаев Василий 
Николаевич 

Место работы 

МБОУ «00111 № 
8 им. А.П.Чехова» 
г. Александровен 

МБУД110 
«ЦИТО» 

МАОУ 
«Бардымская 
гимназия им. Г. 
Тукая» 
МАОУ 
«Елпачихинская 
СОШ» 
МАОУ 
«Сарашевская 
СОШ им. Героя 
Советского Союза 
Ш.Казанбаева» 
МБОУ 
«Березовская 
СОШ №2» 
МБОУ 
«Березовская 
СОШ №2» 
МБОУ 
«Баклушинская 
ООШ» 
МБОУ 
«Зюкайская 
СОШ» 

МАОУ «СОШ № 
1» 

МБОУ «СОШ 
№2» 

МБОУ 
«Зюкайская 
СОШ» 

Должность 

Английский язык 

нет 

Математика, 
Информатика 

нет 

нет 

нет 

нет 

Математика 

Учитель музыки 

Физика, 
Информатика 

нет 

Информатика 



Верещагинский 
муниципальный 
район 
Верещагинский 
муниципальный 
район 
Верещагинский 
муниципальный 
район 
Верещагинский 
муниципальный 
район 
Гайнский 
муниципальный 
район 
Гайнский 
муниципальный 
район 
Гайнский 
муниципальный 
район 
Гайнский 
муниципальный 
район 
Гайнский 
муниципальный 
район 
Гайнский 
муниципальный 
район 
Горнозаводский 
муниципальный 
район 
Горнозаводский 
муниципальный 
район 
Горнозаводский 
муниципальный 
район 
Горнозаводский 
муниципальный 
район 

город Березники 

3670 

3673 

3658 

3658 

6207 

6208 

6209 

6211 

6212 

6214 

3772, 
3775 

3775 

3783 

3783 

2267, 
2288, 
2284, 
2264, 
2287, 
2260, 
2257, 
2289, 
2286, 
2265, 

Мальцева Ирина 
Александровна 

Носкова 
Светлана 
Александровна 
Бармин 
Александр 
Станиславович 
Куропятник 
Евгений 
Григорьевич 
Бекирова 
Людмила 
Алексеевна 
Пашкевичус 
Максим 
Николаевич 
Гапурова 
Виктория 
Эдуардовна 

Голиков Сергей 
Владимирович 

Толкачев 
Валерий 
Арнольевич 
Рамазанов 
Константин 
Рефатович 
Пирожкова 
Екатерина 
Владимировна 
Маслинкова 
Любовь 
Геннадьевна 

Грущак Наталья 
Александровна 

Романченко Анна 
Семеновна 

Грёнц Елена 
Александровна 

МБОУ 
«Сепычевская 
СОШ» 

МБОУ «ВСШИ» 

МКУ «РИМЦ» 

МКУ «РИМЦ» 

МБОУ 
«Верхнестарицкая 
СОШ» 

МБОУ «Гайнская 
СОТТТ» 

МБОУ 
«Кебратская 
ООШ» 
МБОУ 
«Сергеевская 
СОШ» 
МБОУ 
«Серебрянская 
ООШ» 
МБОУ «Усть-
Черновская 
СОШ» 
МАОУ «СОШ № 
1» 
г.Горнозаводска 
МАОУ «СОШ № 
3» 
г.Горнозаводска 

МАОУ «СОШ» 
п.Теплая Гора 

МАОУ «СОШ» 
п.Теплая Гора 

МАОУ СОШ № 2 

нет 

нет 

нет 

нет 

нет 

Информатика 

Информатика 

нет 

нет 

нет 

нет 

нет 

нет 

нет 

Информатика 



город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

2270, 
2258 
2288, 
2289, 
2267, 
2286, 
2284, 
2258, 
2257, 
2270, 
2264, 
2287, 
2265, 
2260 
2270, 
2264, 
2284, 
2258, 
2257, 
2286, 
2265, 
2260, 
2288, 
2287, 
2267, 
2289 

2258, 
2284, 
2270, 
2264, 
2287, 
2260, 
2267, 
2286, 
2265, 
2288, 
2257, 
2289 
2264, 
2284, 
2260, 
2288, 
2267, 
2258, 
2265, 
2257, 
2286, 
2287, 
2289, 
2270 

Евшель Николай 
Александрович 

Зверева Елена 
Михайловна 

Шайхутдинова 
Ольга Сергеевна 

Николаева Елена 
Вадимовна 

МАОУ «СОШ с 
УИОПХ2 3» 

МАОУ СОШ № 5 

МАОУ СОШ № 5 

МАОУ гимназия 
№ 9 

Информатика 

нет 

Информатика 

Физика, 
Информатика 



город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Березники 

город Кунгур 

город Кунгур 

2257, 
2260, 
2270, 
2267, 
2284, 
2288, 
2287, 
2289, 
2258, 
2265, 
2264, 
2286 
2284, 
2287, 
2289, 
2260, 
2265, 
2270, 
2288, 
2258, 
2264, 
2286, 
2267, 
2257 
2284, 
2257, 
2258, 
2289, 
2288, 
2265, 
2260, 
2270, 
2286, 
2267, 
2287, 
2264 
2284, 
2257, 
2258, 
2289, 
2288, 
2265, 
2260, 
2270, 
2286, 
2267, 
2287, 
2264 

2842 

2846 

Самосушева 
Ольга Сергеевна 

Арасланова 
Розалия 
Магафуровна 

Осокина Татьяна 
Владимировна 

Гиззатова 
Виктория 
Николаевна 

Пащенко Татьяна 
Валерьевна 
Пихтовникова 
Нина Васильевна 

МАОУ СОШ № 
12 

МАОУ СОШ № 
17 

МАОУ СОШ № 
22 

МАОУ СОТТТ № 
28 

МАОУ «СОШ № 
10» 
МАОУ «Гимназия 
№ 16» 

нет 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Информатика 

Информатика 

Информатика 

Информатика 



город Кунгур 

город Кунгур 

город Березники 

город Березники 

городской округ 
ЗАТО Звёздный 

городской округ 
ЗАТО Звёздный 

городской округ 
ЗАТО Звёздный 

городской округ 
ЗАТО Звёздный 

городской округ 
ЗАТО Звёздный 

2847 

2848 

2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2286, 
2287, 
2288, 
2289 
2257, 
2258, 
2260, 
2264, 
2265, 
2267, 
2270, 
2284, 
2286, 
2287, 
2288, 
2289 

6048 

6048 

6048 

6048 

6048 

Важенина 
Валентина 
Павловна 
Фадеева Юлия 
Валерьевна 

Баяндина Елена 
Степановна 

Переплёснин 
Павел 
Евгеньевич 

Горбунов Иван 
Анатольевич 

Долгунова 
Наталья 
Сергеевна 

Опутина Жанна 
Руслановна 

Шиляев 
Владимир 
Владимирович 

Кетова 
Анастасия 
Алексеевна 

МАОУ СОШ № 
18 

МАОУ СОШ № 
21 

МАОУ СОШ № 
12 

МАОУ СОШ № 2 

ФГКОУ 
«Пермское 
суворовское 
военное 
училище» 
ФГКОУ 
«Пермское 
суворовское 
военное 
училище» 
ФГКОУ 
«Пермское 
суворовское 
военное 
училище» 
ФГКОУ 
«Пермское 
суворовское 
военное 
училище» 

МБУ СОШ ЗАТО 
Звёздный 

Математика, 
Информатика 

нет 

Учитель 
информатики 

Учитель 

нет 

Информатика 

нет 

нет 

Информатика 



городской округ 
ЗАТО Звёздный 

городской округ 
ЗАТО Звёздный 

городской округ -
город Губаха 

Городской округ-
город Губаха 

Городской округ-
город Губаха 

Городской округ-
город Губаха 

Городской округ-
город Кудымкар 

Городской округ-
город Кудымкар 
Городской округ-
город Кудымкар 

Гремячинский 
муниципальный 
район 

Гремячинский 
муни ципальный 
район 

Дзержинский район 
города Перми 

Дзержинский район 
города Перми 

Дзержинский район 
города Перми 

Дзержинский район 
города Перми 

6048 

6048 

2490, 
2492, 
2493, 
2494 
2494, 
2493, 
2490, 
2492 
2493, 
2492, 
2494, 
2490 
2492, 
2493, 
2490, 
2494 

6101, 
6106 

6107 

6106 

2381 

2381 

215,224, 
205,222, 
209,217 
222,209, 
224,217, 
205,215 
224,222, 
215, 209, 
205,217 
224,217, 
222,205, 
215,209 

Курносова 
Екатерина 
Владимировна 

Юдина Светлана 
Николаевна 

Галочкина Ольга 
Александровна 

Летов Сергей 
Александрович 

Михеева Наталья 
Алексеевна 

Двинянинов 
Владимир 
Васильевич 

Истомин 
Владимир 
Анатольевич 
Внукова Елена 
Наумовна 
Вилесов Евгений 
Васильевич 

Мингазова Юлия 
Валерьевна 

Степанова Дарья 
Сергеевна 

Коньков Артём 
Александрович 

Путилов Павел 
Викторович 

Журавлева Яна 
Марсовна 

Комягин Егор 
Юрьевич 

МБУ СОШ ЗАТО 
Звёздный 

МБУ СОТТТ ЗАТО 
Звёздный 

МАОУ «СОШ № 
15» 

МАОУ «ООШ 
№2» 

МБОУ «СОШ № 
14» (НОЦ) 

МАОУ ООШ №20 

МБОУ «СОШ 
№2» 

МБОУ «СОШ № 
8» 
МОБУ «СОШ № 
1» 
Управления 
социальной 
политики 
администрации 
города 
Гремячинска 
МБОУ «СОТТТ № 
20 с углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов» 
МАОУ «СОШ 
«Мастерград» г. 
Перми 

МАОУ «СОШ № 
146» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
25» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
44» г. Перми 

Физика 

Математика 

Учитель 
информатики 

нет 

Физика, 
Информатика 

нет 

нет 

Информатика 

нет 

Физика, Химия, 
Биология 

нет 

Информатика 

Информатика 

Информатика 

нет 



Дзержинский район 
города Перми 

Дзержинский район 
города Перми 

Дзержинский район 
города Перми 

Добрянский 
муниципальный 
район 

Добрянский 
муниципальный 
район 
Добрянский 
муниципальный 
район 
Добрянский 
муниципальный 
район 
Добрянский 
муниципальный 
район 
Добрянский 
муниципальный 
район 
Добрянский 
муниципальный 
район 
Добрянский 
муниципальный 
район 
Еловский 
муниципальный 
район 
Ильинский 
муниципальный 
район 

Ильинский 
муниципальный 
район 

Ильинский 
муниципальный 
район 

Ильинский 
муниципальный 
район 

217,205, 
222,224, 
215,209 
215,217, 
205,224, 
222,209 
209,205, 
222,215, 
224,217 

2500, 
2503 

2500, 
2503 

2500, 
2503, 
2506 

2500, 
2503 

2503, 
2500 

2506 

2506 

2508 

3888 

3996 

3902 

3902 

3996 

Курагин Егор 
Сергеевич 

Никитина Ольга 
Викторовна 

Постаногова 
Злата Сергеевна 

Ахидова 
Надежда 
Анатольевна 

Светич Сергей 
Владимирович 

Перевозчиков 
Александр 
Жемсонович 

Ерофеева Анна 
Владимировна 

Галкина 
Валентина 
Михайловна 

Кузнецова 
Татьяна Юрьевна 

Куриляк Алена 
Павловна 

Гердт Елена 
Вячеславовна 

Рябчевских 
Дмитрий 
Анатольевич 
Яковкин 
Дмитрий 
Николаевич 

Сырчиков Иван 
Васильевич 

Коварин 
Александр 
Николаевич 

Тетенов Николай 
Борисович 

МАОУ «СОШ № 
44» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
59» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
120» г. Перми 

МБОУ 
«Добрянская 
ООШ№1 
(Кадетская 
школа)» 
МБОУ 
«Добрянская 
СОШ№3» 
МБОУ 
«Добрянская 
СОШ №2» 
МБОУ 
«Добрянская 
СОШ№3» 
МБОУ 
«Добрянская 
СОШ №5» 
МБОУ 
«Полазненская 
СОШ № 3» 
МБОУ 
«Полазненская 
СОШ№3» 

МБОУ «Камская 
СОШ» 

МБУДО<ЦЦТс. 
Елово> 

МБОУ 
«Ильинская СОШ 
№1» 
МБОУ 
«Чермозская 
СОШ 
им.В.Ершова» 
МКОУ 
«Чермозская 
КШИ» 
Методический 
кабинет 
управления 
образования 

нет 

нет 

Математика, 
Информатика 

Учитель 

Учитель 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Информатика 

Информатика 

Математика, 
Информатика 

Информатика 

Русский язык. 
Литература 

нет 

Информатика 

нет 

нет 

нет 



Индустриальный 
район города Перми 

Индустриальный 
район города Перми 

Индустриальный 
район города Перми 

Индустриальный 
район города Перми 

Индустриальный 
район города Перми 

Индустриальный 
район города Перми 

Индустриальный 
район города Перми 

Индустриальный 
район города Перми 

Индустриальный 
район города Перми 

Карагайский 
муниципальный 
район 
Карагайский 
муниципальный 
район 
Карагайский 
муниципальный 
район 
Кизеловский 
муниципальный 
район 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

1144, 
1044 

1044 

339,346, 
343,335, 
333,341, 
336,327 
327,336, 
335,343, 
333,339, 
341,346 
335,336, 
341,339, 
343,327, 
333,346 
341,327, 
346,343, 
336,335, 
339,333 
336,335, 
346, 333, 
339,341, 
327, 343 
339, 333, 
341,346, 
336, 335, 
343,327 
327,336, 
346,333, 
335, 343, 
341,339 

4004 

4011 

4004 

2617 

447,448, 
450,452 

447, 448, 
450,452 

Овчинников 
Денис 
Николаевич 
Пономарева 
Ирина 
Геннадьевна 

Меркушева 
Ольга 
Валерьевна 

Строльман Дарья 
Александровна 

Соловьева 
Светлана 
Юрьевна 

Квасова Елена 
Владимировна 

Соломатин 
Андрей 
Валерьевич 

Арманьшин 
Данил Фаилевич 

Осин Андрей 
Николаевич 

Плотников Иван 
Николаевич 

Кожевникова 
Татьяна 
Викторовна 
Паздников 
Сергей 
Владимирович 
Андрюшечкин 
Андрей 
Викторович 
Васильева 
Анастасия 
Олеговна 
Тесленко 
Надежда 
Леонидовна 

КГБОУСУВУ 
«Уральское 
подворье» 
КГБОУСУВУ 
«Уральское 
подворье» 

МАОУ «Лицей № 
8» г.Перми 

МАОУ «СОШ 
№102» 

МАОУ «СОШ 
№109» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
115» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
132» г. Перми 

МАОУ «СОШ 
№140» г. Перми 

МАОУ «Центр 
образования» 
г.Перми 

МБОУ«КСОШ№ 
1» 

МАУДО«ЦИКТ» 

Карагайское РУО 

МБУДПО 
«ЦПИ» 

МАОУ «СОШ № 
14» г. Перми 

МАОУ «СинТез» 

нет 

Информатика 

нет 

нет 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Физика, 
Информатика 

нет 

Математика, 
Информатика 

нет 

Информатика 

Информатика 

нет 

нет 

Учитель 
математики и 
информатики 

Учитель физики и 
информатики 



Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кировский район 
города Перми 

Кишертский 
муниципал ьн ый 
район 

Косинский 
муниципальный 
район 
Кочёвский 
муниципальный 

447,448, 
450,452 

447,448, 
450,452 

447,448, 
450,452 

447,448, 
450,452 

448,450, 
452,462, 
447,461 
461,450, 
447, 448, 
452, 462 
462,450, 
447,452, 
461,448 
452,461, 
462,448, 
450,447 
447,461, 
452,462, 
448, 450 
462, 450, 
447,461, 
448,452 
461,450, 
448,462, 
447,452 
447,461, 
462,448, 
450,452 

461,462, 
448,447, 
450, 452 

452,448 

4113 

6316 

6419 

Шрамко 
Екатерина 
Сергеевна 
Белоусова 
Антонина 
Владимировна 
Саркисян 
Марина 
Владимировна 

Петушина Римма 
Раисовна 

Воронина 
Татьяна 
Александровна 
Юркина 
Анастасия 
Альбертовна 
Кожевникова 
Екатерина 
Александровна 
Вахламова 
Татьяна 
Григорьевна 

Ходырева 
Наталья Юрьевна 

Рязанова Ирина 
Ивановна 

Березина Ольга 
Николаевна 

Капустина Ирина 
Михайловна 

Шарлаимова 
Анастасия 
Геннадьевна 

Винтер Галина 
Борисовна 

Родина Ирина 
Ивановна 

Денисов 
Владимир 
Андреевич 
Бузинов Руслан 
Борисович 

МАОУ «СОШ № 
27» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
63» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
63» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
87» г. Перми 

МАОУ «Гимназия 
№ 6» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
1» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
14» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
27» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
64» г.Перми 

МАОУ «Гимназия 
№ 8» г.Перми 

МАОУ «СОТТТ № 
70» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
119» г.Перми 

МАОУ «Школа № 
155 для 
обучающихся с 
ОВЗ» г.Перми 
МАОУ «СОШ № 
65» 
МБОУ 
«Кишертская 
СОШ имени 
Л.П.Дробышевско 
го» 
МБОУ 
«Косинская 
СОШ» 
МБОУ «Больше-
Кочинская СОШ» 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Учитель 
информатики 

Информатика 

Математика, 
Информатика 

нет 

Информатика 

нет 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Информатика 

Информатика 

Математика, 
Информатика 

Информатика 

Информатика 

нет 

Биология, История, 
География, 



район 
Кочёвский 
муниципальный 
район 
Красновишерский 
муниципальный 
район 
Красновишерский 
муниципальный 
район 

Краснокамский 
городской округ 

Краснокамский 
городской округ 

Краснокамский 
городской округ 

Краснокамский 
городской округ 

Краснокамский 
городской округ 

Краснокамский 
городской округ 

Краснокамский 
городской округ 

Краснокамский 
городской округ 

Кудымкарский 
муниципальный 
район 
Кудымкарский 
муниципальный 
район 
Кудымкарский 
муниципальный 
район 

6419 

4224 

4224 

2732 

2727 

2732, 
2733, 
2727, 
2734, 
2744 
2727, 
2732, 
2733, 
2734 
2732, 
2727, 
2733, 
2734 
2727, 
2732, 
2733, 
2734 
2734, 
2732, 
2733, 
2727 
2734, 
2733, 
2743, 
2732, 
2727 

6524 

6524 

6533 

Ряпосов Вадим 
Владимирович 

Гилёва Ирина 
Ивановна 

Никулина 
Наталья 
Сеогеевна 
Огарков 
Александр 
Юрьевич 
Старицына 
Надежда 
Владимировна 

Треногий Андрей 
Владимирович 

Терентьева 
Наталья Юрьевна 

Вяткин 
Владимир 
Владимирович 

Лейних Лариса 
Альбертовна 

Огарков 
Александр 
Юрьевич 

Попова Светлана 
Александровна 

Караваев Иван 
Сергеевич 

Ососова 
Людмила 
Ивановна 
Барсуков 
Евгений 
Анатольевич 

МБОУ 
«Кочёвская 
СОШ» 

МБОУ СОШ № 8 

МБОУ СОШ № 8 

МБУДПО 
«ЦИТО» 

МАОУ «СОШ № 
3» 

МАОУ СОШ № 4 

МАОУ «СОШ № 
10» 

МБОУ «Майская 
СОШ» 

МБОУДПО 
«ЦИТО» 

МБОУДПО 
«ЦИТО» 

МБОУДПО 
«ЦИТО» 

МБОУ 
«Белоевская 
СОШ» 
МБОУ 
«Белоевская 
СОШ» 
МБОУ 
«Ленинская 
СОШ» 

Обществознание 

нет 

Информатика 

Математика 

Директор 

нет 

нет 

нет 

нет 

нет 

Информатика 

нет 

нет 

Математика, 
Информатика 

Физика, 
Информатика 



Кудымкарский 
муниципальный 
район 
Кудымкарский 
муниципальный 
район 

Куединский район 

Куединский район 

Куединский район 

Куединский район 

КунгурскиЙ 
муниципальный 
район 
КунгурскиЙ 
муниципальный 
район 
КунгурскиЙ 
муниципальный 
район 
КунгурскиЙ 
муниципальный 
район 
КунгурскиЙ 
муниципальный 
район 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

Ленинский район г. 
Перми 

6534 

6535 

4340 

4340 

4336, 
4340 

4340, 
4336 

4454 

4456 

4456 

4465 

4465 

569, 564, 
566 

569, 566, 
564 

569, 564, 
566 

564, 566, 
569 

569, 564, 
566 

Иванова Галина 
Семёновна 

Климов Юрий 
Леонидович 

Будрин 
Станислав 
Александрович 

Стариков Андрей 
Владимирович 

Лихачев 
Александр 
Васильевич 

Рылова 
Екатерина 
Сергеевна 

Коголь Игорь 
Юрьевич 

Горбунов 
Григорий 
Анатольевич 
Чернышева 
Светлана 
Леонидовна 
Колокольникова 
Наталья 
Николаевна 

Никитин Евгений 
Анатольевич 

Бакиева Аида 
Назифовна 

Елесев Алексей 
Николаевич 

Иванова 
Анастасия 
Андреевна 

Рыбальченко 
Ксения Игоревна 

Курапова Мария 
Владимировна 

МБОУ 
«Ошибская 
СОШ» 
МБОУ 
«Пешнигортская 
СОШ» 
МБОУ 
«Куединская 
СОШ№1имЛ.П. 
Балахнина» 
МБОУ 
«Куединская 
СОШ№1им.П.П. 
Балахнина» 
МБОУ 
«Дойнинская 
ООШ» 
Управление 
муниципальными 
учреждениями 
администрации 
Куединского 
района 
МАОУ 
«Комсомольская 
СОШ» 

МАОУ «Ленская 
СОШ» 

МАОУ «Ленская 
СОШ» 

МБОУ 
«Шадейская 
СОШ» 
МБОУ 
«Шадейская 
СОШ» 
МАОУ «СОШ 
№2» г.Перми 

МАОУ «СОШ 
№2» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
6» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
6» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
28» г. Перми 

Математика, 
Физика, 
Информатика 

Математика, 
Информатика 

нет 

Математика, 
Информатика 

нет 

нет 

Физика, 
Информатика 

География 

Физика, 
Информатика 

нет 

Физика, 
Информатика 

нет 

нет 

Математика, 
Информатика 

Математика 

Математика, 
Информатика 



Ленинский район г. 
Перми 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 
Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Лысьвенский 
городской округ 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

569,566, 
564 

2953 

2953 

2950 

2953 

2950 

2953, 
2950 

2954, 
2950 

2961 

2963 

682,685, 
684, 688, 
680.678, 
673,681, 
674.679, 
693, 683, 
699, 689 
684, 679, 
699, 678, 
674, 689, 
688,681, 
680,693, 
685,673, 
683,682 
674,693, 
685, 689, 
680, 679, 
682,681, 

Мальцева 
Татьяна 
Леонидовна 

Плотникова 
Наталья 
Павловна 

Кузнецов 
Евгений 
Константинович 

Селявская 
Ксения 
Алексеевна 

Фаткуллина 
Гульнара 
Аухатовна 
Белова Наталья 
Владимировна 
Терентьева 
Жанна Юрьевна 

Ощепкова 
Татьяна 
Анатольевна 

Осинцева Ольга 
Семёновна 

Ененко Наталья 
Анатольевна 

Туктамышев 
Андрей 
Викторович 

Шимановская 
Анастасия 
Валерьевна 

Балахнина Елена 
Александровна 

МАОУ «СОШ № 
28» г. Перми 

МБОУ «СОШ № 
2 с углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов» 

МБОУ «СОШ № 
7» 

МБОУ «СОШ № 
16 с углубленным 
изучением 
отдельных 
предметов» 

МБОУ «ООШ № 
13» 

МБОУ "Лицей № 
1" 
МБОУ "СОШ № 
6" 
МБОУ "СОШ № 
16 с углублённым 
изучением 
отдельных 
предметов" 
МБОУ 
" Кормовищенска 
я СОШ" 
МБОУ 
"Кыновская 
СОШ № 6 5 " 

МАОУ «Гимназия 
№ 5» г.Перми 

МАОУ «Гимназия 
№ 5» г.Перми 

МАОУ «Гимназия 
№ 7» г.Перми 

Информатика 

Учитель 
информатики 

Учитель 

Учитель начальных 
классов 

Учитель физики 

Информатика 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Информатика 

Математика 

Математика 

нет 

нет 

нет 



Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

673,699, 
684,683, 
688,678 

680,684, 
689,679, 
685,678, 
674, 688, 
693,681, 
683,682, 
673,699 
689, 693, 
681,699, 
678, 679, 
674, 688, 
683,684, 
685,673, 
682, 680 

678 

678 

679 

679 

689, 686, 
688, 674, 
684, 673, 
678,682, 
693,681, 
685,679, 
683, 680, 
699 
685, 693, 
674, 689, 
684, 683, 
680, 699, 
682, 678, 
679,681, 
673,688 

683, 699, 
684, 682, 
688, 678, 
673,693, 
681,679, 
674, 680, 
689, 685 

Ногина Наталья 
Анатольевна 

Уразов Ленар 
Ренатович 

Болотов Николай 
Викторович 

Кречетов 
Владимир 
Викторович 

Вяткина Ирина 
Геннадьевна 

Пономарёва Вера 
Васильевна 

Масалкин 
Михаил 
Николаевич 

Михалева 
Татьяна 
Михайловна 

Тукачева Галина 
Александровна 

МАОУ «Гимназия 
№ 7» г.Перми 

МАОУ ПКТТТ № 1 
г.Перми 

МАОУ «Школа 
дизайна «Точка» 
г.Перми 
МАОУ «Школа 
дизайна «Точка» 
г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
47» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
47» г.Перми 

МАОУ «Город 
дорог» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
114» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
114» г.Перми 

Математика, 
Информатика 

История, 
Обществознание, 

нет 

Информатика 

Математика, 
Информатика 

нет 

Информатика 

Русский язык, 
Литература 

Физика, 
Информатика 



Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Мотовилихинский 
район г. Перми 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

674,699, 
681,680, 
673, 682, 
693, 678, 
686,685, 
679.688, 
684.689, 
683 
680, 674, 
686, 689, 
678, 685, 
679, 693, 
688,684, 
683,681, 
682, 699, 
673 
673, 689, 
693, 680, 
699, 678, 
685,688, 
674,679, 
683,681, 
682, 684 
688,681, 
680,683, 
689,673, 
678,699, 
682, 679, 
674,693, 
684,685 

674 

4568, 
4577, 
4572, 
4573, 
4576, 
4569, 
4571 
4573, 
4572, 
4569, 
4568, 
4576, 
4577, 
4571 
4568, 
4571, 
4569, 
4572, 
4577, 

Кочев Игорь 
Леонидович 

Кривилёва Ольга 
Дмитриевна 

Смирнова Лариса 
Петровна 

Рудаков Михаил 
Юрьевич 

Мещеряков 
Антон 
Владимирович 

Леухина 
Светлана 
Евгеньевна 

Каменских 
Александр 
Геннадьевич 

Разговоров 
Евгений 
Викторович 

МАОУ «СОШ № 
116» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
133» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
133» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
135» г. Перми 

МАОУ»Гимназия 
№7» 

МАОУ Гимназия 
г.Нытвы 

МБОУ ООШ № 1 
г. Нытва 

МБОУ ООШ №2 
г. Нытва 

нет 

нет 

Информатика 

Информатика 

Инженер 

Информатика 

нет 

нет 



Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Нытвенский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 
Октябрьский 
муниципальный 
район 

4573, 
4576 

4571, 
4577, 
4572, 
4573, 
4568, 
4569, 
4576 
4576, 
4571, 
4572, 
4569, 
4573, 
4577, 
4568 
4571, 
4576, 
4568, 
4572, 
4569, 
4577, 
4573 
4577, 
4572, 
4573, 
4568, 
4569, 
4576, 
4571 
4569, 
4576, 
4573, 
4568, 
4577, 
4572, 
4571 
4569, 
4577, 
4572, 
4568, 
4576, 
4571, 
4573 

4684 

4683 

Пьянков Артём 
Вячеславович 

Власов Владимир 
Анатольевич 

Федосеева 
Лариса 
Викторовна 

Носкова 
Людмила 
Валентиновна 

Наумов Андрей 
Анатольевич 

Маркуш Ирина 
Ивановна 

Имамутдинова 
Елена Камилевна 

Пермяков 
Дмитрий 
Николаевич 

МБОУ «НККК 
им. Атамана 
Ермака» 

МБОУ СОШ №3 
г. Нытва имени 
Ю.П. Чегодаева 

МБОУ СОШ №3 
г. Нытва имени 
Ю.П. Чегодаева 

МБОУ СО школа 
п.Уральский 

МБОУ 
Чайковская СОШ 

МБОУ 
Григорьевская 
СОШ 

МБОУ 
«Октябрьская 
СОШ№1» 
МБОУ 
«Октябрьская 
СОШ№1» 

нет 

нет 

Информатика 

Математика, 
Информатика 

Информатика 

Математика, 
Информатика 

Информатика 

Информатика 



Октябрьский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Октябрьский 
муниципальный 
район 

Орджоникидзевский 
район г. Перми 

Орджоникидзевский 
район г. Перми 

Орджоникидзевский 
район г. Перми 

Орджоникидзевский 
район г. Перми 

Орджоникидзевский 
район г. Перми 

Орджоникидзевский 
район г. Перми 

Ординский 
муниципальный 
район 

Ординский 
муниципальный 
район 

Осинский 
муниципальный 
район 

4684 

4685 

4685 

4683 

704,716, 
708,752, 
703,709 
709,716, 
703,708, 
752,704 
703, 704, 
752, 709, 
716,708 
716,752, 
704,703, 
709,708 
708, 709, 
703, 716, 
752,704 

752,704, 
716,703, 
708,709 

4708 

4708 

4811 

Нигматуллина 
Диля Гафиятовна 

Прибылева Ольга 
Владимировна 

Шолохова 
Оксана 
Александровна 

Куклин Алексей 
Борисович 

Мухоморова 
Галина 
Александровна 

Николаева Анна 
Михайловна 

Борисова 
Светлана 
Шамильевна 

Третяк Михаил 
Петрович 

Артемихина 
Елена Олеговна 

Орехова Ирина 
Викторовна 

Мякишев Сергей 
Анатольевич 

Занин Дмитрий 
Викторович 

Трясцин 
Владислав 
Васильевич 

МБОУ 
«Октябрьская 
СОШ №2» 
МБОУ 
«Сарсинская 
СОШ им. 
А.М.Карпова» 
МБОУ 
«Сарсинская 
СОШ им. 
А.М.Карпова» 
Муниципальное 
бюджетное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
«Октябрьский 
информационно-
методический 
центр» 

МАОУ «Гимназия 
№ 3» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
16» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
37» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
123» г. Перми 

МАОУ «СОШ № 
131» г. Перми 

МБОУ «Школа-
интернат №4 для 
детей с ОВЗ» г. 
Перми 
МАОУ 
«Ординская 
СОШ» 
Управление 
образования 
администрации 
Ординского 
муниципального 
района Пермского 
края 

МБОУ «ОСОШ 
№1» 

Математика, 
Информатика 

Математика 

Математика 

нет 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Информатика 

Информатика 

Информатика 

нет 

Информатика 

Информатика 

нет 



Осинский 
муниципальный 
район 
Осинский 
муниципальный 
район 

Оханский 
городской округ 

Оханский 
городской округ 

Очерский 
муниципальный 
район 
Очерский 
муниципальный 
район 
Очерский 
муниципальный 
район 

Очерский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 
Пермский 
муниципальный 
район 
Пермский 
муниципальный 
район 
Пермский 
муниципальный 
район 
Пермский 
муниципальный 
район 
Пермский 
муниципальный 
район 

4813 

4811 

4922 

4928 

5031 

5033 

5034 

5033, 
5031, 
5034 

1567 

5161 

5141 

5143 

5146 

5146 

5161, 
5158 

Черныш Наталья 
Валерьевна 

Назарова Руфина 
Талгатовна 

Шилова Галина 
Геннадьевна 

Боярпшнова 
Ирина 
Александровна 
Бояршинова 
Светлана 
Анатольевна 

Матвеева Елена 
Анатольевна 

Ахмедов Тимур 
Александрович 

Гладкова Марина 
Кирилловна 

Царапин 
Дмитрий 
Николаевич 

Мальюгин Андрей 
Валерьевич 

Ахметшин Ринат 
Рафаилович 

Сычев Андрей 
Александрович 

Туляева Юлия 
Владимировна 

Ковшевников 
Сергей Юрьевич 

Реньжина Мария 
Владимировна 

МБОУ «СОШ №2 
г. Осы» 

МБОУДПО 
«ОМЦ» 

МБОУ «СОШ 
№1»г. Оханска 

МБОУ 
«Острожская 
СОШ» 

МБОУ «Очерская 
СОШ№1» 

МБОУ «Очерская 
СОШ№3» 

МБОУ 
«Павловская 
СОШ» 
Управление 
образования 
администрации 
Очерского 
муниципального 
района 
ГБОУ «Пермский 
кадетский корпус 
ПФО имени Героя 
России 
Ф.Кузьмина» 
МАОУ 
«Бабкинская 
средняя школа» 
МАОУ 
«Бершетская 
средняя школа» 
МАОУ 
«Кондратовская 
средняя школа» 
МАОУ 
«Култаевская 
средняя школа» 
МАОУ 
«Нижнемуллинск 
ая средняя школа» 
МАОУ 
«Сылвенская 
средняя школа» 

нет 

нет 

История (с XX 
веком), 
Обществознание, 
История (без XX 
века) 

нет 

нет 

Информатика 

нет 

нет 

нет 

Информатика 

Математика, 
Информатика 

нет 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Физика 

Химия, Биология 



Пермский 
муниципальный 
район 

Пермский 
муниципальный 
район 

Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

5161 

5165 

1568 

1568 

858, 859, 
839, 836, 
847, 857, 
856, 843, 
832, 804, 
825, 841, 
826, 855 
843, 841, 
826, 855, 
832, 856, 
836, 825, 
839,858, 
859,857, 
847,804 
825,858, 
857, 859, 
855, 843, 
847,804, 
832, 856, 
841, 826, 
839,836 
858,841, 
859, 832, 
856, 857, 
839, 843, 
826, 804, 
847, 855, 
825,836 
825, 839, 
841, 843, 
826,847, 
855,859, 
804,856, 
836, 858, 
857, 832 

Трефилова 
Татьяна 
Сергеевна 

Поляков 
Александр 
Викторович 

Белкина Оксана 
Владимировна 

Овчинникова 
Наталья 
Михайловна 

Волкова Евгения 
Игоревна 

Савчук Иван 
Владимирович 

Шульгина 
Галина 
Михайловна 

Корнилова Ольга 
Сергеевна 

Важенин Сергей 
Анатольевич 

МАОУ 
«Фроловская 
средняя школа 
«Навигатор» 
МАОУ «Юго-
Камская средняя 
школа» 
ГКБОУ 
«Общеобразовате 
льная школа-
интернат 
Пермского края» 
ГКБОУ 
«Общеобразовате 
льная школа-
интернат 
Пермского края» 

МАОУ «СОШ № 
9 
им.А.С.Пушкина» 
г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
9 
им.А.С.Пушкина» 
г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
9 
им.А.С.Пушкина» 
г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
12» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
41» г.Перми 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Информатика 

нет 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Информатика 

Математика, 
Информатика 

Информатика 

нет 



Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

Свердловский район 
г. Перми 

Сивинский 
муниципальный 
район 

804, 847, 
857, 826, 
839, 836, 
856, 855, 
858, 843, 
859,841, 
832,825 
858, 804, 
856, 839, 
825, 836, 
843, 857, 
832,841, 
859, 826, 
855, 847 
843,859, 
839, 841, 
804, 836, 
858, 855, 
825, 856, 
857, 847, 
832,826 
832, 847, 
859, 857, 
825, 826, 
841, 843, 
856, 858, 
839, 855, 
836,804 
841,847, 
843, 859, 
825,832, 
804, 856, 
855,857, 
858, 839, 
826,836 
857, 859, 
836, 858, 
839, 856, 
825,841, 
826, 843, 
804, 855, 
832, 847 
836, 855, 
858,857, 
832, 847, 
859,856, 
826,841, 
843,825, 
839, 804 

5273 

Ширяева Мария 
Андреевна 

Спирин 
Александр 
Владимирович 

Савина Роза 
Рафилевна 

Гаврилов Андрей 
Владимирович 

Клементьева 
Людмила 
Витальевна 

Оплетина 
Татьяна 
Владимировна 

Гуляева Светлана 
Николаевна 

Русецких Артем 
Олегович 

МАОУ «СОШ № 
42» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
61» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
76» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
96» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
124» г.Перми 

МАОУ «СОШ № 
134» г.Перми 

МБОУ «Школа № 
154 для 
обучающихся с 
ОВЗ» г. Перми 

МБОУ 
«Сивинская 
СОШ» 

Математика, 
Информатика 

Информатика 

Математика, 
Информатика 

Физика, 
Информатика 

Информатика 

Информатика 

Математика 

Информатика 



Сивинский 
муниципальный 
район 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Соликамский 
городской округ 

Суксунский 
муниципальный 
район 

Суксунский 
муниципальный 
район 

Уинский 
муниципальный 
район 

Уинский 
муниципальный 
район 

Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 

5273 

3072 

3083, 
3081 

3081 

3074, 
3081 

3078 

3085 

5494 

5494 

5597 

5597 

3199, 
3191 

3191 

3199, 
3191, 
3194 

3100 

Русецких Олег 
Аркадьевич 

Шамсемухаметов 
а Виктория 
Сергеевна 
Старцева 
Анастасия 
Олеговна 
Ведерникова 
Наталья 
Аркадьевна 
Жиделев Андрей 
Владимирович 

Коробова Галина 
Дмитриевна 

Рощин Евгений 
Викторович 

Куварзин 
Евгений 
Егорович 

Хапов Владимир 
Юрьевич 

Хусаинов 
Марсель 
Мирсаитович 

Серов Дмитрий 
Вадимович 

Муравьева 
Татьяна 
Александровна 
Рыболовлева 
Таисья 
Геннадьевна 
Кривошеева 
Тамара 
Александровна 
Поспелова 
Надежда 

МБОУ 
«Сивинская 
СОШ» 

МАОУ «Гимназия 
№1» 

МАОУ «СОШ 
№9» 

МАОУ «СОШ 
№14» 

МАОУ «СОШ 
№15» 
МБОУ 
«Городищенская 
СОШ» 

МБОУ «Симская 
СОШ» 

Администрация 
Суксунского 
муниципального 
района 
Управление 
образования 
Администрации 
Суксунского 
муниципального 
района 

МБОУ «Уинская 
СОШ» 

Финансовое 
управление 
администрации 
Уинского 
муниципального 
района 

МАОУ лицей 
«Синтон» 

МБОУ СОШ № 1 

МАОУ СОШ № 2 

МБОУ СОШ № 7 

Информатика 

нет 

Информатика 

Информатика 

Информатика 

Математика 

История (с XX 
веком), 
Обществознание, 
История (без XX 
века) 

нет 

нет 

Информатика 

нет 

учитель 
математики 

учитель 
математики 

учитель 
математики 

учитель физики 



Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 
Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 

Чайковский 
городской округ 
Чайковский 
городской округ 
Чайковский 
городской округ 

Частинский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

Частинский 
муниципальный 
район 

3100, 
3191 

3100, 
3191, 
3194, 
3199 

3100, 
3191 

3100, 
3191, 
3199 

3191, 
3199 

3100, 
3191, 
3199 

3191 

3191 

3191, 
3194 

3199 

3191, 
3100 

3100 

3191, 
3100 

5711 

5713 

5714 

Игоревна 

Узерина 
Кристина 
Андреевна 

Оглезнева 
Наталья 
Владимировна 

Соломенникова 
Надежда 
Сергеевна 
Трапезникова 
Светлана 
Борисовна 

Тюмисова Юлия 
Викторовна 

Татаркина Ирина 
Сергеевна 

Белоглазов 
Антон Сергеевич 
Юминова Галина 
Александровна 
Жернакова 
Людмила 
Леонидовна 
Чигвинцев 
Максим 
Павлович 
Маркова Елена 
Валерьевна 
Санников Артем 
Владимирович 
Шабалина Мария 
Александровна 

Закирова Гузэль 
Энзимовна 

Жбанова Галина 
Васильевна 

Шабуров Виктор 
Петрович 

МБОУ СОШ № 7 

МБОУ СОШ № 8 

МАОУ 
«Гимназия» 

МАОУ СОШ № 
10 

МАОУ СОШ № 
10 

МБОУ СОН! 
п.Прикамский 

МБОУ СОШ № 1 

МБОУ СОШ № 1 

МАОУ СОШ № 4 

МАОУ СОШ № 
10 

МБОУ СОШ № 
11 
МБОУ СОШ № 
11 
МБОУ СОШ № 
11 
МБОУ 
«Бабкинская 
средняя 
общеообразовател 
ьная школа» 
МБОУ 
«Ножовская 
средняя 
общеобразователь 
ная школа» 
МБОУ 
«Частинская 
средняя 
общеобразователь 
ная школа» 

учитель 
информатики и 
икт 
учитель 
информатики и 
ИКТ 

учитель 
информатики и 
ИКТ 
учитель 
информатики и 
ИКТ 
учитель 
информатики и 
ИКТ 
учитель физики, 
информатики и 
ИКТ 

нет 

Информатика 

Информатика 

нет 

Физика, 
Информатика 

нет 

Математика, 
Информатика 

Информатика 

Информатика 

Физика, 
Информатика 



Частинский 
муниципальный 
район 

Чердынский 
муниципальный 
район 

Чердынский 
муниципальный 
район 

Чердынский 
муниципальный 
район 

Чердынский 
муниципальный 
район 

Чердынский 
муниципальный 
район 

Чернушинский 
муниципальный 
район 

Чернушинский 
муниципальный 
район 
Чернушинский 
муниципальный 
район 
Чернушинский 
муниципальный 
район 
Чернушинский 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 

5715 

5817 

5821 

5848 

5823 

5847 

5934 

5934 

5932 

5932 

5934 

3216, 
3217, 
3221 

Шабурова 
Анжелика 
Ивановна 

Осокин 
Александр 
Геннадьевич 

Выгузова Марина 
Анатольевна 

Никоноров 
Евгений 
Евгеньевич 

Прохорова 
Наталья 
Анатольевна 

Собянина 
Светлана 
Леонидовна 

Лунегов 
Александр 
Владимирович 

Азинбаев Равиль 
Масхутович 

Килина Татьяна 
Викторовна 

Копытов 
Александр 
Андреевич 
Федотов 
Александр 
Александрович 

Воронков Антон 
Сергеевич 

МБОУ 
«Шабуровская 
основная 
общеобразователь 
ная школа» 
МАОУ 
«Чердынская 
СОШ им. 
А.И.Спирина» 
МАОУ 
«Керчевская 
СОШ» 
МАОУ 
«Ныробская СОШ 
имени А.В. 
Флоренко»« 
МАОУ 
«Ныробская СОШ 
имени А.В. 
Флоренко»« 
МАОУ 
«Ныробская СОШ 
имени А.В. 
Флоренко»« 
Муници пальное 
бюджетное 
учреждение 
дополнительного 
образования 
«Чернушинская 
детская 
музыкальная 
школа имени 
Леонида 
Леонгардовича 
Меля» 

МБОУ «СОШ № 
1» 

МАОУ «СОШ 
№2» 

МАОУ «СОШ 
№2» 

МАОУ 
«Гимназия» 

МБУ 
«Психологически 
й центр» 

Физика, 
Информатика 

нет 

нет 

нет 

нет 

Математика, 
Информатика 

нет 

Информатика 

Информатика 

нет 

нет 

нет 



Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 

3248, 
3247, 
3217, 
3221, 
3216 

3216 

3216 

3221, 
3216 

3221, 
3216 

3226 

3216 

3216 

3216 

3216 

3216 

3221, 
3216 

3245 

3221, 
3216 

3226 

3221 

Елисеева Татьяна 
Валентиновна 

Воронцова 
Валентина 
Валерьевна 

Ворсина Наталья 
Николаевна 

Губайдуллин 
Артём Зуфарович 

Ивонина Елена 
Сергеевна 

Мальцева 
Татьяна 
Павловна 
Меньшикова 

Александра 
Александровна 

Моторина 
Марина Петровна 

Соловьева 
Татьяна 
Николаевна 
Субботина 

Ольга 
Анатольевна 

Трегубова Ольга 
Алексеевна 

Чернова Наталья 
Валентиновна 

Быкова Ирина 
Валериевна 

Корнилова 
Татьяна 
Александровна 
Махнутина 
Людмила 
Анатольевна 
Путинцева Елена 
Николаевна 

МБУ 
«Психологически 
й центр» 

МБОУ «ООШ № 
7» 

МБОУ 
«Гимназия» 

МБУДОЦДТ 
«Ровесник» 

МБОУ «ООШ № 
74» 

МБОУ « 
Верхнегородковск 
ая СОШ» 

МБОУ «ООШ № 
7» 

МБОУ «ООШ № 
7» 

МБОУ 
«С(К)СОШ№15» 

МБОУ «ООШ № 
7» 

МБОУ «ООШ № 
7» 

МБОУ «ООШ № 
74» 

МБОУ « 
Всесвятская 
вечерняя 
(сменная) 
общеобразователь 
ная школа» 

МБОУ «ООШ № 
74» 

МБОУ « 
Верхнегородковск 
ая СОШ» 
МБОУ «ООШ 

№9» 

нет 

Учитель 
информатики 

Учитель 
математики и 
информатики 

менеджер 

Учитель начальных 
классов 

Учитель начальных 
классов 

Учитель 
математики 

Учитель 
математики 

учитель-логопед 

Учитель 
информатики 

Учитель начальных 
классов 

Учитель начальных 
классов 

Учитель русского 
языка и литературы 

Учитель начальных 
классов 

Учитель начальных 
классов 

Учитель начальных 
классов 



район 

Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 
Чусовской 
муниципальный 
район 

Чусовской 
муниципальный 
район 

Юрлинский 
муниципальный 
район 

Юрлинский 
муниципальный 
район 

Юсьвинский 
муниципальный 
район 

3217, 
3221, 
3216 
3217, 
3216, 
3221 
3217, 
3216, 
3221 
3216, 
3217, 
3221 
3217, 
3216, 
3221 
3216, 
3247, 
3248, 
3217, 
3221 
3217, 
3221, 
3216 
3216, 
3221, 
3217 
3216, 
3221, 
3217 

3245 

6640 

6643 

6749 

Гуляев Денис 
Анатольевич 

Попова Наталья 
Сергеевна 

Ризова Любовь 
Радионовна 

Кускова Пелагея 
Васильевна 

Подергана Елена 
Николаевна 

Фролова Ольга 
Петровна 

Антышева 
Наталья 
Викторовна 
Могильникова 
Галина 
Филипповна 
Смышляева 
Надежда 
Юрьевна 

Иванова Ирина 
Викторовна 

Ушачёв Василий 
Вячеславович 

Чащин Михаил 
Михайлович 

Накипов Павел 
Самигуллович 

МБОУ «ООШ № 
7» 

МБОУ «ООШ № 
7» 

МБОУ «ООШ № 
7» 

МБОУ «СОШ № 
5» 

МБОУ «ООШ № 
13» 

МБОУ «ООШ № 
13» 

МБОУ «ООШ № 
75» 

МБОУ «ООШ № 
75» 

МБОУ «ООШ № 
75» 

МБОУ 
«Всесвятская 
вечерняя 
(сменная) 
общеобразователь 
ная школа» 
МБОУ «Усть-
Берёзовская 
ООШ» 
МБОУ 
«Юрлинская 
средняя школа 
им.Л.Барышева» 
МБОУ 
«Майкорская 
средняя 
общеобразователь 
ная школа» 

нет 

Информатика 

Математика 

нет 

Информатика 

нет 

Информатика 

нет 

Математика 

Математика, 
Информатика 

нет 

Информатика 

Информатика 



Юсьвинский 
муниципальный 
район 

Юсьвинский 
муниципальный 
район 

6752 

6701 

Сысолетин 
Александр 
Павлович 

Якимов Николай 
Александрович 

МБОУ 
«Юсьвинская 
средняя 
общеобразователь 
ная школа 
им. народной 
артистки 
А.Г.Котельниково 
й» 
МБОУ 
«Тукачевская 
ООШ» 

Информатика 

нет 


